Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, QUINTA-FEIRA, 18 DE JULHO DE 2019.
1º TABELIONATO DE PROTESTO DE TITULOS E DOCUMENTOS

AV. CARLOS GOMES,1223 - Salas 412/414 - 4º Andar Porto Shopping - Centro CEP.
76.801-123 - Porto Velho/RO - Fone/Fax: (69) 3223-8524

Tabelião: Albino Lopes do Nascimento

EDITAL DE INTIMAÇÃO
Pelo presente Edital, em 17/07/2019, o 1º TABELIONATO DE PROTESTO DE
TÍTULOS, localizado no endereço acima, FAZ SABER às pessoas físicas e jurídicas
abaixo relacionadas que tem em seu poder título apontado para protesto, com as
seguintes características:

Protocolo: 1091603
Devedor: ABEL NONATO DA LUZ JUNIOR
CPF/CNPJ: 546.724.811-15
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 1729975/7
Data Limite para Comparecimento: 19/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1091634
Devedor: CONSTRUTORA BS S.A.
CPF/CNPJ: 00.521.472/0001-90
Espécie/Nº CCJ Nº do Título: C0048272019
Data Limite para Comparecimento: 19/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1091640
Devedor: MARCIEL DA SILVA
CPF/CNPJ: 016.788.592-81
Espécie/Nº CCJ Nº do Título: C0047062019
Data Limite para Comparecimento: 19/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1091969
Devedor: EDUARDO TEIXEIRA BATISTA
CPF/CNPJ: 047.465.536-96
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 0000045954
Data Limite para Comparecimento: 19/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1092009
Devedor: VERA REGINA FERNANDES DA S. SE
CPF/CNPJ: 655.023.702-59
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200233484
Data Limite para Comparecimento: 19/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1092039
Devedor: E M DE S NETO COM. DE P. E G.
CPF/CNPJ: 15.833.962/0002-80
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200160231

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Data Limite para Comparecimento: 19/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1092048
Devedor: E M DE S NETO COM. DE P. E G.
CPF/CNPJ: 15.833.962/0002-80
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200160165
Data Limite para Comparecimento: 19/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1092073
Devedor: JOHNY SILVA DE ANDRADE
CPF/CNPJ: 955.556.922-34
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200233364
Data Limite para Comparecimento: 19/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1092116
Devedor: RODRIGO ANDREONE PEREIRA
CPF/CNPJ: 14.173.625/0001-60
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200154740
Data Limite para Comparecimento: 19/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1092118
Devedor: ALLAN BRUNO BEZERRA HERMANDO
CPF/CNPJ: 24.236.463/0001-15
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200154779
Data Limite para Comparecimento: 19/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1092145
Devedor: EMERSON UBIALI
CPF/CNPJ: 411.021.932-91
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200173397
Data Limite para Comparecimento: 19/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1092156
Devedor: RONILSON NONATO DE BRITO
CPF/CNPJ: 12.728.597/0001-74
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200153748
Data Limite para Comparecimento: 19/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1092163
Devedor: RONILSON NONATO DE BRITO
CPF/CNPJ: 12.728.597/0001-74
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200153869
Data Limite para Comparecimento: 19/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1092167
Devedor: CATIMA TEIXEIRA DOS SANTOS

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

CPF/CNPJ: 22.033.425/0001-30
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200154649
Data Limite para Comparecimento: 19/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1092333
Devedor: RAIMUNDO DA S. DE AGUIAR
CPF/CNPJ: 294.189.503-59
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200163484
Data Limite para Comparecimento: 19/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1092358
Devedor: JOSE EDSON DA SILVA ME
CPF/CNPJ: 02.788.053/0001-44
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200122066
Data Limite para Comparecimento: 19/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1092387
Devedor: BR ESTRUTURAS METALICAS EIRELI
CPF/CNPJ: 09.144.250/0001-70
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 2451800097565
Data Limite para Comparecimento: 19/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1092388
Devedor: BR ESTRUTURAS METALICAS EIRELI
CPF/CNPJ: 09.144.250/0001-70
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 2451800097646
Data Limite para Comparecimento: 19/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1092389
Devedor: BR ESTRUTURAS METALICAS EIRELI
CPF/CNPJ: 09.144.250/0001-70
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 2451800097727
Data Limite para Comparecimento: 19/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1092390
Devedor: BR ESTRUTURAS METALICAS EIRELI
CPF/CNPJ: 09.144.250/0001-70
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 2451800097808
Data Limite para Comparecimento: 19/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1092391
Devedor: BR ESTRUTURAS METALICAS EIRELI
CPF/CNPJ: 09.144.250/0001-70
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 2451800097301
Data Limite para Comparecimento: 19/07/2019
_______________________________________________

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 1092392
Devedor: BR ESTRUTURAS METALICAS EIRELI
CPF/CNPJ: 09.144.250/0001-70
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 2451800097484
Data Limite para Comparecimento: 19/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1092415
Devedor: RICARDO FERREIRA MARTINS
CPF/CNPJ: 546.315.136-91
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20182480002870
Data Limite para Comparecimento: 19/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1092474
Devedor: ADELSON INUCENCIO FERREIRA
CPF/CNPJ: 653.159.792-53
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 335093
Data Limite para Comparecimento: 19/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1092475
Devedor: ADELSON INUCENCIO FERREIRA
CPF/CNPJ: 653.159.792-53
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 537460
Data Limite para Comparecimento: 19/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1092476
Devedor: ADELSON INUCENCIO FERREIRA
CPF/CNPJ: 653.159.792-53
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 537836
Data Limite para Comparecimento: 19/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1092477
Devedor: ADELSON INUCENCIO FERREIRA
CPF/CNPJ: 653.159.792-53
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 573702
Data Limite para Comparecimento: 19/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1092478
Devedor: ADELSON INUCENCIO FERREIRA
CPF/CNPJ: 653.159.792-53
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 380057
Data Limite para Comparecimento: 19/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1092479
Devedor: ADELSON INUCENCIO FERREIRA
CPF/CNPJ: 653.159.792-53
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 380931

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Data Limite para Comparecimento: 19/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1092606
Devedor: ADRIANA COSTA MACHADO
CPF/CNPJ: 880.178.182-20
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 427048
Data Limite para Comparecimento: 19/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1092607
Devedor: ADRIANA COSTA MACHADO
CPF/CNPJ: 880.178.182-20
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 448499
Data Limite para Comparecimento: 19/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1092608
Devedor: ADRIANA COSTA MACHADO
CPF/CNPJ: 880.178.182-20
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 408593
Data Limite para Comparecimento: 19/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1092609
Devedor: ADRIANA COSTA MACHADO
CPF/CNPJ: 880.178.182-20
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 435050
Data Limite para Comparecimento: 19/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1092620
Devedor: J P IMOVEIS LTDA - ME
CPF/CNPJ: 05.772.090/0001-52
Espécie/Nº CDJ Nº do Título: 7050069-66.2016.8.22.0001
Data Limite para Comparecimento: 19/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1092621
Devedor: J P IMOVEIS LTDA - ME
CPF/CNPJ: 05.772.090/0001-52
Espécie/Nº CDJ Nº do Título: 7050069.66.2016.8.22.0001
Data Limite para Comparecimento: 19/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1092623
Devedor: JANAINA PINHEIRO FREITAS 99668
CPF/CNPJ: 28.445.103/0001-84
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 40384
Data Limite para Comparecimento: 19/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1092631
Devedor: ROBSON AVILA MARMENTINI

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

CPF/CNPJ: 582.824.752-20
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 0703180001
Data Limite para Comparecimento: 19/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1092632
Devedor: ROBSON AVILA MARMENTINI
CPF/CNPJ: 582.824.752-20
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 0703180101
Data Limite para Comparecimento: 19/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1092642
Devedor: PVH COM EQUIP E SER DE COMB LT
CPF/CNPJ: 28.312.079/0001-05
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 2019/00988
Data Limite para Comparecimento: 19/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1092680
Devedor: AIRTON DA SILVA BARBOSA
CPF/CNPJ: 935.617.762-72
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 65867
Data Limite para Comparecimento: 19/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1092681
Devedor: AIRTON DA SILVA BARBOSA
CPF/CNPJ: 935.617.762-72
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 74117
Data Limite para Comparecimento: 19/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1092682
Devedor: AIRTON DA SILVA BARBOSA
CPF/CNPJ: 935.617.762-72
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 57359
Data Limite para Comparecimento: 19/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1092683
Devedor: AIRTON DA SILVA BARBOSA
CPF/CNPJ: 935.617.762-72
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 71178
Data Limite para Comparecimento: 19/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1092684
Devedor: AIRTON FAUSTO
CPF/CNPJ: 513.544.389-49
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 510039
Data Limite para Comparecimento: 19/07/2019
_______________________________________________

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 1092685
Devedor: AIRTON FAUSTO
CPF/CNPJ: 513.544.389-49
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 2476461
Data Limite para Comparecimento: 19/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1092686
Devedor: AIRTON FAUSTO
CPF/CNPJ: 513.544.389-49
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 5098794
Data Limite para Comparecimento: 19/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1092687
Devedor: AIRTON FAUSTO
CPF/CNPJ: 513.544.389-49
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 5755489
Data Limite para Comparecimento: 19/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1092688
Devedor: AIRTON FAUSTO
CPF/CNPJ: 513.544.389-49
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 6383124
Data Limite para Comparecimento: 19/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1092689
Devedor: AIRTON FAUSTO
CPF/CNPJ: 513.544.389-49
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 7068712
Data Limite para Comparecimento: 19/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1092690
Devedor: AIRTON FAUSTO
CPF/CNPJ: 513.544.389-49
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 7742900
Data Limite para Comparecimento: 19/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1092691
Devedor: AIRTON FAUSTO
CPF/CNPJ: 513.544.389-49
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 8399973
Data Limite para Comparecimento: 19/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1092692
Devedor: AIRTON FAUSTO
CPF/CNPJ: 513.544.389-49
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 9054172

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Data Limite para Comparecimento: 19/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1092693
Devedor: AIRTON FAUSTO
CPF/CNPJ: 513.544.389-49
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 9687962
Data Limite para Comparecimento: 19/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1092738
Devedor: ALEKSSANDRO PESTANA
CPF/CNPJ: 266.689.658-73
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 3863141
Data Limite para Comparecimento: 19/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1092739
Devedor: ALEKSSANDRO PESTANA
CPF/CNPJ: 266.689.658-73
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 4526968
Data Limite para Comparecimento: 19/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1092740
Devedor: ALEKSSANDRO PESTANA
CPF/CNPJ: 266.689.658-73
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 5167167
Data Limite para Comparecimento: 19/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1092741
Devedor: ALEKSSANDRO PESTANA
CPF/CNPJ: 266.689.658-73
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 5823282
Data Limite para Comparecimento: 19/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1092742
Devedor: ALEKSSANDRO PESTANA
CPF/CNPJ: 266.689.658-73
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 6452474
Data Limite para Comparecimento: 19/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1092743
Devedor: ALEKSSANDRO PESTANA
CPF/CNPJ: 266.689.658-73
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 7125481
Data Limite para Comparecimento: 19/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1092744
Devedor: ALEKSSANDRO PESTANA

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

CPF/CNPJ: 266.689.658-73
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 7766729
Data Limite para Comparecimento: 19/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1092745
Devedor: ALEKSSANDRO PESTANA
CPF/CNPJ: 266.689.658-73
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 9697560
Data Limite para Comparecimento: 19/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1092746
Devedor: ALEKSSANDRO PESTANA
CPF/CNPJ: 266.689.658-73
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 10741113
Data Limite para Comparecimento: 19/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1092784
Devedor: ROSALVO LIMA E SILVA
CPF/CNPJ: 113.407.112-49
Espécie/Nº CCJ Nº do Título: C0050842019
Data Limite para Comparecimento: 19/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1092785
Devedor: GUAPORE COMERCIO DE MOTO PECAS
CPF/CNPJ: 12.550.914/0001-05
Espécie/Nº CCJ Nº do Título: C0050852019
Data Limite para Comparecimento: 19/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1092818
Devedor: FRINORTE TRANSPORTES DE CARGAS
CPF/CNPJ: 15.416.473/0002-22
Espécie/Nº DMI Nº do Título: NFE 8786
Data Limite para Comparecimento: 19/07/2019
_______________________________________________
(65 Apontamentos).
E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado o presente
Edital, publicado na forma legal e afixado em lugar público, ficando os
responsáveis pelos documentos relacionados, por não terem sido encontrados,
intimados para todos os fins de direito, cientificando-os de que os protestos serão
lavrados em 19/07/2019, se antes não forem evitados. Quitação de títulos das
9:00 às 15:00 horas no Tabelionato.

PORTO VELHO, 17 de julho de 2019
Albino Lopes do Nascimento - Tabelião

		2019-07-18T08:08:22-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187